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UCHWAŁA NR 4 
Rady Nadzorczej Spółki 

  Herkules S.A. z siedzibą w Warszawie 
 z dnia 11 czerwca 2012 roku. 

 
 w sprawie zwięzłej oceny sytuacji Spółki w 2011 roku 

 
 
Rada Nadzorcza podsumowując sytuację Spółki, ocenia iż rok 2011 był dla Spółki 
dobry. Okres ten potwierdził zasadność fuzji połączonych w marcu 2010 roku spółek 
EFH Żurawie Wieżowe S.A. i Gastel S.A. Realizowana przez Zarząd Spółki strategia 
polegająca na sektorowej i geograficznej dywersyfikacji działalności przyniosła 
oczekiwane efekty, co potwierdzają uzyskane przez Spółkę wyniki finansowe. Wzrost 
przychodów ze sprzedaży wyniósł 34% natomiast  zysk ze sprzedaży wzrósł o 90%. 
Zysk operacyjny jest wyższy od wypracowanego w 2010 roku o 100%, a wynik brutto 
o 650%. Wynik netto całej działalności Spółki w 2011 roku wyniósł 10,1 mln zł, co 
oznacza, że jest wyższy o 838% w porównaniu z rokiem 2010. 
 
Dużym osiągnięciem minionego roku było przeprowadzenie publicznej emisji akcji, z 
której Spółka pozyskała kwotę 43,4 mln zł . Środki te posłużyły finansowaniu 
inwestycji sprzętowych, które wprowadzone do użytkowania bezpośrednio po 
zakupie w I półroczu  2011 roku zaczęły przynosić efekty w postaci większej 
sprzedaży. Znaczna część emisyjnych wpływów została wykorzystana na poprawę 
struktury bilansowej Spółki, co zaowocowało spadkiem kosztów obsługi długu 
odsetkowego. 
 
Istotnym wydarzeniem była zmiana firmy Spółki z Gastel Żurawie S.A. na Herkules 
S.A. w celu poprawy rozpoznawalności Spółki. Rada Nadzorcza ocenia, iż zmiana 
firmy Spółki korzystnie wpłynęła na ogólny odbiór Spółki. 
 
Rada Nadzorcza pozytywnie również ocenia działania Zarządu Spółki realizujące 
plan zrównoważonego rozwoju bazując na konsekwentnie wdrażanych zmianach 
organizacyjnych, profesjonalnym kapitale ludzkim, implementacji najnowszych 
technologii oraz stosowaniu innowacyjnych rozwiązań w prowadzonych projektach.  
Pozwoli to na realizację strategii silnej ekspansji i osiągnięcie satysfakcjonujących 
wyników finansowych w kolejnych latach.  
 


